СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   16 марта 2018 г.
          №     46/4
Об отмене Решения Совета депутатов

Нехаевского сельского поселения от 26.04.2016 г. №23/3 «Об утверждении Положения  о порядке
 представления лицами, замещающими
 муниципальные должности Нехаевского
 сельского поселения, сведений о доходах,
 расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28.06.2017 года №55-ОД «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Нехаевского сельского поселения от 26.04.2016 г. №23/3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Нехаевского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Нехаевского сельского поселения.
Глава Нехаевского сельского поселения                           Н.А. Иванов